
第10号様式（第６条関係）

月　日 項　目 摘　　要 収　入 支　出 残　額

4月26日 政務活動費(2人×35000円×6か月) ¥420,000 ¥420,000

5月29日 3 情報公開請求資料コピー代　石田議員 ¥4,790 ¥415,210

8月8日 1
全国市町村国際文化研修「自治体予算を考える」

旅費　8/8～8/9　大波議員
¥29,012 ¥386,198

8月20日 3 会派コピー代(６～７月分)虹の会 ¥630 ¥385,568

10月18日 政務活動費(2人×35000円×6か月) ¥420,000 ¥805,568

12月18日 3 行政文書コピー代(情報開示請求写し)石田議員 ¥650 ¥804,918

12月27日 3 会派コピー代(８～１１月分)虹の会 ¥1,475 ¥803,443

2月20日 4
しんぶん赤旗・議会と自治体購読料

(R6/11～R7/2月)大波議員
¥17,164 ¥786,279

3月7日 6 印刷代(意見交換会周知2025年3月)石田議員 ¥161,260 ¥625,019

3月14日 3 コピー用紙代虹の会 ¥6,320 ¥618,699

3月27日 5 タウンニュース掲載料(市政報告3月28日号)石田議員 ¥247,500 ¥371,199

3月29日 6
会議室使用料及び貸出備品

(意見交換会会場2025年3月)石田議員
¥7,800 ¥363,399

3月31日 6 配布代(意見交換会周知2025年3月)石田議員 ¥352,000 ¥11,399

3月31日 3 会派コピー代(R6/12～R7/3月)虹の会 ¥2,112 ¥9,287

合計 ¥840,000 ¥830,713 ¥9,287

令和6年度　虹の会


